Российская Федерация
Новгородская область, Новгородский район

Администрация Пролетарского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.12.2016 №102
п. Пролетарий

Об утверждении состава
Общественного Совета Администрации
Пролетарского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06Л 0.2003 года №131-Ф3
« Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в целях всестороннего учета мнения жителей Пролетарского
городского поселения при принятии органами местного самоуправления
Пролетарского городского поселения общественно значимых решений в
социально-экономической сфере реализации муниципальной политики,
вовлечения широких кругов общественности в процесс развития
Пролетарского городского поселения, а также реализации конституционных
прав граждан в области местного самоуправления
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .Утвердить следующий состав Общественного Совета Администрации
Пролетарского городского поселения:
- Рятте Валентина Леонидовна
- Симонов Владимир Николаевич
- Иванова Ольга Юрьевна
- Парамонова Нина Юрьевна
- Селении Александр Владимирович
- Колчин Владимир Николаевич
- Григорьев Роман Васильевич
- Афанасьева Нина Васильевна
- Литвиненко Надежда Савельевна
- Абдуллаева Ольга Павловна
- Антонова Раиса Ивановна
2.Сформированному Совету в срок до 16 января 2017 года провести

заседание Общественного Совета и избрать председателя и заместителя
председателя.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации
Пролетарского городского поселения № 14 от 21.02.2013 « Об Общественном
Совете Администрации Пролетарского городского поселения».

4.0публиковать настоящее постановление в муниципальной газете
«Пролетарский вестник» и разместить на официальном сайте в сети
«Интернет» по адресу: http:// пролетарийадм.рф в разделе «Общественный

Т.В.Жиров